
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia członków Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru oraz 
wyznaczenia osoby do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami 

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.), § 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 oraz § 8 ust. 2  Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 52/2018 Starosty Ostrowskiego 
z dnia 21 listopada 2018 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze - stanowisko Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, w składzie: 

1) Ewa Suchcicka - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Konrad – Skarbnik Powiatu - Członek Komisji, 

3) Milena Waracka - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Członek 

Komisji. 

§ 2. Wyznacza się Pana Bartłomieja Tomasz Pieńkowskiego - Wicestarostę, do przeprowadzenia 

rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - stanowisko 

Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, którzy zaliczyli test kwalifikacyjny, zgodnie z treścią 

§ 7 ust. 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze, w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Wyznaczenie pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej do udziału 

w pracach Komisji Rekrutacyjnej oraz do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami  

jest jednoznaczne z ich upoważnieniem do przetwarzania danych osobowych kandydatów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: A7B0484C-1ABE-4886-A89B-FA6F6F664EBF. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-07T06:52:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




